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Проект 

Україна

Виконавчий комітет Синельниківської міської ради

РІШЕННЯ

____________2016 року

        м. Синельникове


        № _______

⌐                      


¬     
Про погодження внесення змін 
до Програми забезпечення 
громадського порядку та 
громадської безпеки на 
території міста Синельникове 
на період до 2020 року
Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до Закону України “Про участь громадян в охороні громадського порядку і державного кордону, з метою забезпечення ефективної реалізації державної політики у сфері законності та правопорядку, профілактики правопорушень, забезпечення безпечної життєдіяльності громадян, системи захисту населення від злочинних та протиправних проявів, поліпшення криміногенної ситуації в місті, усунення причин та умов вчинення протиправних діянь, виконавчий комітет міської ради вирішив:

Погодити внесення змін до Програми забезпечення громадського порядку та громадської безпеки на території міста Синельникове на період до 2020 року (в подальшому Програма) затверджену рішенням міської ради від 19 серпня 2016 року     №150-11/VII, а саме:
1. Паспорт Програми викласти в новій редакції згідно з додатком 1 до рішення. 

2. Розділи I та VI Програми викласти в новій редакції згідно з додатком 2 до рішення.
3. Підпункт 2.1 пункту 2 ПЕРЕЛІКУ завдань і заходів регіональної Програми викласти в новій редакції згідно з додатком 3 до рішення.
4. Доручити начальникові відділу спеціальної, мобілізаційної та військової роботи (Пелих) виступити на сесії міської ради з доповіддю із зазначеного питання. 

5. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ спеціальної, мобілізаційної та військової роботи (Пелих), контроль – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Яковіна В.Б.
Міський голова 






      
        Д.І.Зражевський
Додаток 1
до рішення виконавчого 

комітету міської ради

____________ №______

ПАСПОРТ

Програми забезпечення громадського порядку та громадської безпеки на території міста Синельникове на період до 2020 року
1. Назва:  Програма забезпечення громадського порядку та громадської безпеки на території міста Синельникове на період до 2020 року.

 2. Підстава для розроблення: закони України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ”Про участь громадян в охороні громадського порядку і державного кордону”.
 3. Замовник Програми: Синельниківська міська рада.
4. Відповідальні за виконання: Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності; відділ спеціальної, мобілізаційної та військової роботи, головний спеціаліст інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю, служба у справах дітей, відділ соціально-економічного розвитку міста, відділ у справах сім’ї, молоді та спорту, відділ освіти; центр соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді, Синельниківський відділ поліції Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській області (за згодою), сектор Синельниківського відділу поліції Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській області, Синельниківський міськрайононний відділ кримінально-виконавчої інспекції управління Державної пенітенціарної служби України в Дніпропетровській області (за згодою).

5. Мета: підвищення рівня довіри населення до роботи правоохоронних органів, забезпечення громадського порядку та громадської безпеки на території міста Синельникове шляхом здійснення заходів з профілактики правопорушень, протидії злочинності, усунення причин і умов, що спричинили вчинення протиправних дій, та поліпшення стану криміногенної ситуації в місті. 

6. Початок – з дати прийняття рішення міської ради 2016 року, закінчення – грудень 2020 року.

7. Етапи виконання: Програма виконується в один етап.

8. Загальні обсяги фінансування здійснюються за рахунок коштів міського бюджету та інших джерел, не заборонених чинним законодавством:  
	 Джерела

фінансування
	Обсяг фінансування,

усього


	За  роками  виконання тис. грн

	
	
	2016 рік
	2017 рік
	2018 рік
	2019 рік
	2020 рік

	Державний бюджет


	
	
	
	
	
	

	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	

	Місцевий бюджет
	1 000 000
	
	500 000
	500 000
	
	

	Інші джерела
	
	
	
	
	
	

	Усього
	1 000 000
	
	500 000
	500 000
	
	


10. Очікувані кінцеві результати виконання заходів регіональної Програми забезпечення громадського порядку та громадської безпеки на території міста Синельникове на період до           2020 року: 
	Напрями показників Програми
	Найменування показників виконання Програми
	Одиниця виміру
	Значення показника

	
	
	
	Усього
	2016 рік
	2017 рік
	2018 рік
	2019 рік
	2020 рік

	соціальні
	Оперативне реагування правоохоронними органами на вчинене правопорушення
	хвилини
	до 10 хв.
	до 10 хв.
	до 10 хв.
	до 10 хв.
	до 10 хв.
	до 10 хв.


11. Координацію роботи за виконанням Програми здійснює відділ спеціальної, мобілізаційної та військової роботи, контроль – постійна комісія міської ради з питань законності та депутатської діяльності. 

Строки проведення звітності:
Відповідальні за виконання Програми щокварталу, до 05 числа місяця, що настає за звітним періодом, шляхом надання звітів до відділ спеціальної, мобілізаційної та військової роботи міської ради.
Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності надає фінансову звітність відповідно чинного законодавства.

Керуюча справами виконкому





   Л.І.Журавель
Додаток 2
до рішення виконавчого 

комітету міської ради

____________ №______

Програма 
забезпечення громадського порядку та громадської 

безпеки на території м. Синельникове на період до 2020 року

І. Склад проблеми та обґрунтування необхідності 

її розв’язання шляхом розроблення і виконання Програми

Аналізуючи стан злочинності в період з початку 2016 року по теперішній час було зареєстровано до ЖЄО – 7634 (2015 р. – 3961 ) заяв і повідомлень про вчинені кримінальні правопорушення та інші події, з них до ЄРДР внесено інформацію щодо 952 (2015 р. - 1122) кримінальних правопорушень.
 
При цьому  збільшилась кількість розкритих протиправних діянь з ознаками злочину (кримінального правопорушення)  порівняно з минулим роком.  В основному збільшення злочинності відбулося за рахунок збільшення скоєння тяжких злочинів.
Збільшилася кількість скоєних тяжких тілесних ушкоджень з 6 до 10 (+4), в т.ч. таких, що викликали смерть з 3 до 5 (+2). Значно збільшилася кількість скоєних пограбувань з 18 до 33 (+15), вдвічі збільшилася кількість скоєних незаконних заволодінь автомототранспортом з 24 до 52 (+ 27). Крім цього скоєно 5 розбійних нападів, що аналогічно в порівнянні з минулим роком. Зменшилася кількість скоєних крадіжок з 1130 до 986 (-144), але при цьому збільшилась кількість крадіжок з квартир з 10 до 24 (+14).   Основна маса крадіжок (65%)– це крадіжки мобільних телефонів із-за особистої неуважності потерпілих, 10% крадіжок скоєно під час сумісного розпиття спиртних напоїв. 

Зростання кількості скоєних тяжких злочинів відбулось насамперед із-за збільшення кількості скоєних незаконних заволодінь автотранспортними засобами, з яких на теперішній час розкрито лише 26 злочини. На зростання кількості скоєних тяжких та особливо-тяжких злочинів та їх розкриття значно впливають соціальні фактори та обізнаність злочинців з методами розкриття злочинів, які постійно транслюють в художніх фільмах по телебаченню. Але поряд з цим працівниками відділу проводиться профілактична робота щодо недопущення вчинення злочинів.          

За вказаний період працівниками Синельниківського ВП притягнено до адміністративної відповідальності 2120 (2015 р. - 1065 )правопорушників, з них за основними (пріоритетними) статтями КУпАП:

· 173-2 –  230 (2015 р.- 169), 173 – 82 (2015 р. - 56), 178 – 937 (2015 р. - 440), 51 – 5 (2015 р. - 5), 160 – 76 (2015 р. - 117), 176 – 49 (2015 р. - 16), 177 – 98 (2015 р.- 15), 44 – 4 (2015 р. - 8), 164 – 10 (2015 р. - 26),164-10 – 0 (2015 р. - 3), 152 – 58 (2015 р. - 25), 156 – 23 (2015 р. - 19),

З метою недопущення зросту злочинності в громадських містах  постійно проводиться аналіз, згідно якого здійснюється патрулювання вулиць м. Синельникове особовим складом Синельниківського ВП  за рахунок особистого часу.

Замовником Програми є Синельниківська міська рада.
VI. Ресурсне забезпечення Програми

Виконання заходів Програми забезпечується за рахунок коштів міського бюджету в межах бюджетних призначень та інших джерел, не заборонених чинним законодавством України.

Головним розпорядником коштів є Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності міської ради. 

Контроль за цільовим використанням коштів міського бюджету здійснює постійна комісія міської ради з питань законності та депутатської діяльності.
Керуюча справами виконкому





   Л.І.Журавель
Додаток 3
до рішення виконавчого 

комітету міської ради

____________ №______

Перелік
завдань і заходів регіональної Програми забезпечення громадського порядку 

та громадської безпеки на території Дніпропетровської області на період до 2020 року

	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Зміст заходів програми з виконання завдання
	Відповідальні за виконання
	Строк виконання
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання, (тис. грн)
	Очікуваний

результат

від 

виконання

заходу

	
	
	
	
	усього


	2016


	2017


	2018


	2019
	2020
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Запобігання порушенням громадського порядку і ослаблення дії криміногенних факторів


	2.1. Упровадження сучасних технічних засобів (відеоспостереження, систем швидкого реагування, засобів (кнопок) екстреного виклику поліції тощо) 
у місцях масового перебування громадян (автовокзали, парки, сквери тощо)


	Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності міської ради, Синельниківський відділ поліції Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській області (за згодою),    відділ спеціальної, мобілізаційної та військової роботи

	2016 – 

2020 роки
	1 000 000
	-
	500 000
	500 000
	-
	-
	Запобігання пору-шенням громад-ського порядку й ослаблення дії криміногенних факторів

	
	Усього за завданням, 

                                                                              у тому числі
	Загальний обсяг, у т. ч.
	1 000 000
	-
	500 000
	500 000
	-
	-
	

	
	
	Обласний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	Усього за Програмою,

                                                                                                                у тому числі
	Загальний обсяг, у т. ч.
	1 000 000
	-
	500 000
	500 000
	-
	-
	

	
	Обласний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	Місцевий бюджет
	1 000 000
	-
	500 000
	500 000
	-
	-
	

	
	Інші джерела

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	


Керуюча справами виконкому



       








     Л.І.Журавель

